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Raporti i punës për periudhën 2024

· Kamë marrë pjes në  tryezën e rrumbullakët.Në këtë takim ishte avokati i popullit Naim Qelaj,kryetari Smajl Latifi dhe Z. Mark Kaqinari këshilltar i lartë juridik në zyrën  rajonale ne IAP ne Gjakovë.Ne tryezën e rrumbullakët në temën prezantimi për mandatin e punës dhe respektimin e te drejtave te njeriut.
· Kamë marrë pjeë edhe ne takimin për informim dhe ndëegjegjësim mbi te drejtat  pronësore dhe trashigimore .
· Trajnimi  dy ditor IKAP ku dhe jemi qertifikuar me temën integriteti dhe etika ne administratën publike.
· Takim në tryezën e rrumbullaket me akterët komunal dhe OJQ -te,planifikimi i realizimit me rastin e themelimit  te Zyrës Mobile për Ndihmë Juridike falas Rahovec.
· Takim me organizatën Qelizat,ku diskutuam  per temat;Familja,Kultura dhe Traditat,Shendeti dhe mirëqenja,Edukimi,Punësimi dhe kujdesi ndaj vetës.
· Takim i organizuar nga zyra per Barazi Gjinore ne  shoqatën Hareja,takim me gra dhe te rinjë më temën  dhuna ne baza gjinore dhe parandalimi i saj.




Germia  Shala
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